
MENU
جميع الأسعار المضافة تشمل الضريبة

P L A M E N

بيتــــزا بــــلامن 



Plamen pizza
بيتــــزا بــــلامن 



بلامن شاورما الدجاج 

PLAMEN Chicken
shawarma
CALORIES : 254 CAL

مواتزريلا-صوص الثوم-فلفل اخضر-بقدونس-طماطم-بصل-دجاج شاورما 

شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR



بلامن فونجى دى بولو 

PLAMEN Funghi
di pollo
CALORIES : 286 CAL

صوص الفاريدو-بصل ابيض-مشروم -صدوردجاج-مواتزريلا

شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR



بلامن كواترو فورماجى

PLAMEN Quattro
Formaggi
CALORIES : 266 CAL

صلصة طماطم بلامن-مواتزريلا-شيدر احمر-بارميزان-شيدر ابيض
شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

30 SR 25 SR



 بلامن سيجنتشر

PLAMEN Signature
CALORIES : 259 CAL

���� ���-���� ����-����� ������ 
���
�� �	��
شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR



بلامن مرجريتا 

PLAMEN Margherita
CALORIES : 264 CAL

صلصة الطماطم بلامن-الموازريلا-ريحان
شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

30 SR 25 SR



بلامن سوبريم

PLAMEN supreme
CALORIES : 271 CAL

صلصة الطماطم الخاصة ببلامن-مواتزريلا-فلفل اخضر-زيتون بيف توبينج-بصل-ببروني

شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR



بلامن بيبرونى 

 PLAMEN Pepperoni
CALORIES : 276 CAL

صلصة الطماطم الخاصة ببلامن-ببروني-برميزان
شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR



بلامن فيجي روكا

plamen viggie roca 
CALORIES : 271 CAL

صلصة الطماطم الخاصة ببلامن-مواتزريلا-جرجير-طماطم -زيتون-بصل- مشروم-فلفل اخضر

شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR



بلامن فيليه الاستيك 

PLAMEN Steak 
Fillet
CALORIES : 256 CAL

صلصة الطماطم الخاصة ببلامن- مواتزريلا-اوريجانو طماطم شيري- فلفل اخضر- ستيك
شامل قيمة الضريبة المضافة

حجم كبير حجم وسط

35 SR 28 SR

شامل قيمة الضريبة المضافة



شامل قيمة الضريبة المضافة

 salad
السلاطات



سيزار سلاط   

Caesar salad
CALORIES : 102 CAL

خس- بارميزان- صدور دجاج مكعبات الخبز المحمص-صوص سيزار
������� ������� ���� ����

SR15

شامل قيمة الضريبة المضافة



 starters
المقبلات



اجنحة الدجاج مع صوص البافللو 

chicken wings
buffalo
CALORIES : 299 CAL

������� ������� ���� ����

SR23



خبز بالزبدة والاعشاب والمواتزريلا 

Garlic bread
mozzarella
CALORIES : 220 CAL

������� ������� ���� ����

SR11



خبز بالثوم والزبدة والاعشاب

Garlic bread
CALORIES : 195 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR9



كرات الدجاج

crispy chicken
balls
CALORIES : 330 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR20



استربس الدجاج المقرمش 

Crispy chicken 
strips
CALORIES : 337 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR23



ماك تشيز

Mac cheese
CALORIES : 349 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR23



 pasta
باستا



لزانيا اللحم البقرى  

Beef Lasagne
CALORIES : 135 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR25



بطاطس مقلية

 French fries
CALORIES : 316 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR9



باستا ريد صوص  

pasta red sauce
CALORIES : 124 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR18



25باستا الفريدو

Alfredo pasta 
CALORIES : 144 CAL

PRICE INCLUDE VAT
شامل قيمة الضريبة المضافة

SR



25باستا ميت بول

Meatball pasta 
CALORIES : 193 CAL

PRICE INCLUDE VAT
شامل قيمة الضريبة المضافة

SR

شامل قيمة الضريبة المضافة



 sauces
الصوصات



تشيز صوص

Cheese sauce
CALORIES : 177 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR2



 بلامن ميرى روز 

Plamen Mary rose sauce
CALORIES : 155 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR2



بافللو صوص

Buffalo sauce
CALORIES : 142 CAL

شامل قيمة الضريبة المضافة

SR2



صوص النكهة العربية

Arabic taste sauce
CALORIES : 165 CAL

������� ������� ���� ����

SR2



ديناميت صوص

Dynamite sauce
CALORIES : 145 CAL

������� ������� ���� ����

SR2



صوص بلامن السبايسى

Plamen spicy
sauce
CALORIES : 135 CAL

������� ������� ���� ����

SR2



صوص بلامن ميري روز

Plamen Mary Rose 
Sauce
CALORIES : 135 CAL

������� ������� ���� ����

SR2



Drinks
 مشروبات



 مشروبات غازية

Drinks
CALORIES : 20 CAL

������� ������� ���� ����

���� 
�� ���� 
��

6SR 4 SR



إضافات الجبن

................... ��� ­­­­­­���� ����

................... ���� ���� ����

................... ��­�� ���� ����

................... �� ­­­­­­­­­­���� ����

................... �­­­������ ������

Cheese additins
280 CAL

402 CAL

402 CAL

431 CAL

197 CAL

SR4
SR4
SR4
SR4
SR4



اضافات للحوم والدجاج 

..................�­­­­­­���­­­­­­­­­­��

..................�­­­���� ����

..................�­­­­­­­���� ���

..................���� ������

..................��­­­­�� �
�

Additions meat & chicken
493 CAL

 184 CAL

 554 CAL

 475 CAL

 400 CAL

SR4
SR4
SR4
SR4
SR4



إضافات خضروات 

.................. ���­­­­­­­­��

.................. ��­­­­­­­� ����

.................. ���� �­���

.................. �­­­­����­­­­­­­�

.................. �­­­­­­­­­­­	­­­­­�

.................. 
­­­­­­­����

.................. ��­­­­­­­­­­­­­­­���

..................�­­­­­­­­­­­­­­����

Additions vegetables
 22 CAL

 18 CAL

 18 CAL

 18 CAL

 40 CAL

 18 CAL
 145 CAL

 11 CAL

SR4
SR2
SR2
SR2
SR2
SR2
SR2
SR2


